东莞市市场监督管理局

关于不合格食品风险控制情况的通告

（2025 年 23YG009 号）

东莞市市场监督管理局关于食品安全监督抽检信息的通告

（2025 年第 9 号），涉及我辖区 5 家经营企业。现将不合格食品

风险控制情况通告如下：

一、东莞市万荟四季超市有限公司采购经营的“福寿鱼”

东莞市万荟四季超市有限公司采购经营的“福寿鱼”，孔雀石

绿项目检验不合格。

我局执法人员对该公司进行了现场检查，并向其送达了不合

格检验报告等文书。

我局已依法对该公司进行立案，案件正在调查处理中。

二、东莞市高埗家禾蔬菜批发行（个体工商户）采购经营的“萝

卜”

东莞市高埗家禾蔬菜批发行（个体工商户）采购经营的“萝

卜”，氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯项目检验不合格。

我局执法人员对该蔬菜批发行进行了现场检查，并向其送达

了不合格检验报告等文书。

我局已依法对该蔬菜批发行进行立案，案件正在调查处理中。

三、东莞市高埗鹏兴蔬菜批发行（个体工商户）采购经营的“辣

椒（小米辣）”

东莞市高埗鹏兴蔬菜批发行（个体工商户）采购经营的“辣

椒（小米辣）”，噻虫胺项目检验不合格。

我局执法人员对该蔬菜批发行进行了现场检查，并向其送达

了不合格检验报告等文书。

我局已依法对该蔬菜批发行进行立案，案件正在调查处理中。

四、东莞市高埗汉达水果商行（更名为东莞市高埗莞香兴鑫隆水

果商行（个体工商户））采购经营的“芒果（小台芒）”

东莞市高埗汉达水果商行（更名为东莞市高埗莞香兴鑫隆水

果商行（个体工商户））采购经营的“芒果（小台芒）”，噻虫胺项

目检验不合格。

我局执法人员对该水果商行进行了现场检查，并向其送达了

不合格检验报告等文书。

我局已依法对该水果商行进行立案，案件正在调查处理中。

五、东莞市三友果品有限公司采购经营的“芒果（小台芒）”

东莞市三友果品有限公司采购经营的“芒果（小台芒）”，噻

虫胺项目检验不合格。

我局执法人员对该公司进行了现场检查，并向其送达了不合

格检验报告等文书。

我局已依法对该公司进行立案，案件正在调查处理中。

广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门

12345 热线电话投诉举报。

东莞市市场监督管理局

2025 年 8 月 18 日